

## VEDLEGG: BESKRIVELSE TILLITSVALGTE OG KANDIDATER

### Introduksjon

Dette dokumentet inneholder en kort beskrivelse av kandidater som innstilles av valgkomiteen og våre tillitsvalgte. For hvert utvalg / komite, angis det om personen gjenvelges/er ny i rollen, eller er tillitsvalgt og ikke på valg dette året.

### Arbeidsutvalget (AU)

Rolle og kandidat / tillitsvalgt	Beskrivelse
 <p><b>Styreleder</b> <i>ØYSTEIN RIKHEIM SUNDELIN</i></p> <p>Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Øystein er 38 år gammel og jobber i Voi Technology. Han var i 16 år bystyremedlem i Oslo og var både majoritets- og minoritetsleder samt komiteleder i denne perioden. Pappa til Ingrid på 2 år.</p> <p>Han har over 30 års fartstid i BSK. Drev med orientering og langrenn frem til junioralder. Siden 1985 har han vært med på Norway Cup, først i NC-barnehagen, deretter som frivillig. Har vært styreleder for BSK siden 2013.</p>
 <p><b>Nestleder</b> <i>FREDERIC OTTESEN</i></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>Frederic er 65 år og er direktør i Storebrand med bred erfaring i Storebrandkonsernet og før det fra konsultentselskapet McKinsey.</p> <p>De siste årene har Frederic vært aktiv i AU og Hovedstyret. Han har tidligere ledet håndballstyret.</p> <p>Frederic har hatt barn og ungdommer i skigruppen, friidrett og håndball. Han har deltatt som aktiv forelder i alle disse og i Norway Cup over en 10-års periode.</p>
 <p><b>Styremedlem</b> <i>OVE HOBESLAND</i></p> <p>Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Ove er født i 1961 og jobber som direktør i Handelsbanken Kapitalforvaltning.</p> <p>Ove har vært aktiv som forelder i BSK siden familien flyttet til Bekkelaget i 1994, hvor de fremdeles bor. Han har sportslig bakgrunn fra basketball på nasjonalt nivå.</p> <p>Ove er mangeårig styremedlem økonomi i BSK og har tidligere vært styremedlem i innebandygruppa.</p>
 <p><b>Styremedlem</b> <i>INGUNN SVOREN</i></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>Ingunn er 51 år. Hun driver to restauranter i Oslo, Skur33 og Baltazar. Er medeier og daglig leder, har da totalansvaret for personal, drift og økonomi. Har styreverv i 4 selskaper.</p> <p>Ingunn har vært aktiv i klubben som forelder siden 2013, med to barn som spiller håndball i BSK. Hun er lagleder for J2009 håndball.</p>





Kort beskrivelse tillitsvalgte og kandidater valg 2024

	<p><b>Styremedlem</b></p> <p><b>JANICKE RUUD NIELSEN</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Janicke er født i 1971, oppvokst på Nordstrand. Hun er gift og har 2 barn og hund. Hun er en kommersiell leder som nå er markeds- og kategoridirektør i Bohus, og hun har styreverv.</p> <p>Janicke er opptatt av lokalmiljøet, breddeidrett, frivillighet, medlemssamarbeid og samspillet med klubben. Hun er en proaktiv mamma med barn som i årevis har deltatt aktivitet i klubben, primært i håndballen.</p> <p>Janicke har vært vara i AU tidligere.</p>
	<p><b>Styremedlem</b></p> <p><b>KRISTIN KVIGNE</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>Kristin er født i 1964. Hun er utdannet jurist, og har lang fartstid i politiet med flere lederstillinger i både inn- og utland. Kristin er i dag sjef for Kripos.</p> <p>Kristin er en engasjert forelder i Bækkelagets Sportsklub, med tre barn som i ulike perioder har vært aktive i fotball og håndball.</p> <p>Kristin spilte selv håndball og fotball som barn og ungdom. Familien er bosatt i bydelen, i hennes barndomshjem.</p>
	<p><b>Varamedlem</b></p> <p><b>KARIANNE LØKEN</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Karianne er født i 1972 og er fagdirektør i Tolletaten, utdannet jurist.</p> <p>Mange år som styremedlem i Juristforbundet og Akademikerne. Har ikke selv vært aktiv utøver i BSK, men har døtre født i 2003 og 2006 som har drevet med telemark og fotball i klubben og som fortsatt er aktive med hhv håndball og langrenn. Har sittet flere år i skistyret pva. telemark, og er nå på andre året leder av langrennskomiteen i Oslo skikrets og styremedlem i skikretsen.</p> <p>Brenner for at BSK skal beholde sin sosiale «lavkost-profil», også når BSK-arena etter hvert kan tas i bruk. Ønsker også at BSK skal være en åpen og inkluderende «livsløpsklubb» med samfunnets beste aktivitetstilbud, og med enda flere aktive utøvere og flere grener.</p>
	<p><b>Varamedlem</b></p> <p><b>EINAR SØRLAND</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Einar Sørland er 1966-modell, oppvokst på Bekkelaget og har spilt fotball i Bækkelagets Sportsklub, vært med i trenerkorpset til Skigruppa, sittet i styret i Friidrettsgruppa og vært medlem i Valgkomiteen. Han har selvsagt også jobbet på Norway Cup i barndommen og som forelder, og var i sin tid med på videreutviklingen av sportsbutikken på sletta i tidligere jobb som marketing direktør i Gresvig.</p> <p>Einar er utdannet økonom fra University of Colorado, med masterpåbygg i innovasjon fra BI/Berkeley. Han</p>





## Kort beskrivelse tillitsvalgte og kandidater valg 2024

		<p>jobber til daglig med eiendomsutvikling for Hellerudsletta Eiendom.</p> <p>Einar har to barn som har drevet med langrenn og friidrett i klubben. Familien bor på Bekkelaget.</p>
--	--	---

### Lovkomiteen

Rolle og kandidat / tillitsvalgt		Beskrivelse
	<b>Leder</b> <b>KJETIL STENSVIK</b>	<p>Kjetil er født i 1980 og jobber som advokat og partner i CMS Kluge Advokatfirma.</p> <p>Han har barn som er aktive innen ski, fotball og håndball i BSK, og han er selv trener for BSK Ski 2010.</p> <p>Kjetil har vært varamedlem i lovkomiteen siden 2021.</p>
	Gjenvelges <input type="checkbox"/>	
	Ny i rollen <input type="checkbox"/>	
	Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/>	
	<b>Medlem</b> <b>KARINE JACOBSEN</b>	<p>Karine er 24 år og jus-student.</p> <p>Hun er fremdeles aktiv friidrettsutøver og er ungdomsrepresentant i friidrettsstyret.</p> <p>Før friidrett var hun innom skigruppa et par sesonger. Hun har vært medlem av BSK hele tiden.</p>
	Gjenvelges <input type="checkbox"/>	
	Ny i rollen <input type="checkbox"/>	
	Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/>	
	<b>Medlem</b> <b>BODIL TEIG</b>	<p>Bodil er født i 1960. Hun er advokatassistent. Hun var styremedlem i Håndball Bredde fra høst 2007 til høst 2015, hovedsakelig med ansvar for arrangementene i BSK-hallen for lagene fra 18 år, eliteserie, 2. og 3. divisjon, samt nasjonale serier.</p> <p>Bodil har jobbet dugnad under Norway Cup og var også AK et par år. Hun har bodd på Bekkelaget siden 1995. Hun har én datter som tidligere spilte håndball i klubben.</p>
	Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/>	
	Ny i rollen <input type="checkbox"/>	
	Ikke på valg <input type="checkbox"/>	
	<b>Varamedlem</b> <b>BRYNJAR ØSTGÅRD</b>	<p>Brynjar er 64 år gammel. Han arbeider som advokat i et privat advokatfirma.</p> <p>Han har vært aktiv som forelder i skigruppa og fotballgruppa for noen år siden, herunder som funksjonær i Norway Cup, mens hans to barn var aktive i BSK.</p> <p>Han har tidligere vært leder av klubbens lovkomité.</p>
	Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/>	
	Ny i rollen <input type="checkbox"/>	
	Ikke på valg <input type="checkbox"/>	

## Kontrollutvalget





Rolle og kandidat / tillitsvalgt	Beskrivelse
 <p><b>Leder</b> <b>LEIF ARNESEN</b></p> <p>Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Leif er 73 år gammel, driver enkeltmannsforetak og er pensjonist.</p> <p>Har tidligere vært styremedlem økonomi, medlem av Kontrollutvalget og nå leder av KU i fem år.</p> <p>Leif har selv vært aktiv i håndball og primært i skigruppa/turlangrenn i mange år også som forelder for aktive barn i 80-årene.</p>
 <p><b>Medlem</b> <b>MARIANNE ØGAARD BERGH</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>Marianne er 70 år gammel. Hun har et langt yrkesliv bak seg innen økonomi og ledelse – nå pensjonist.</p> <p>Hun har vært medlem av BSK i over 40 år og aktiv håndballspiller i BSK i ca. 10 år. Har hatt tillitsverv i BSK nesten uavbrutt i over 35 år: Arbeidsutvalget (AU) og Hovedstyret (HS). Norway Cup: Mange år AK i teknisk avdeling. Medlem av NC-styret (TS) i 9 år, siste 6 år som leder. Deretter 5 år rådgiver for East Africa Cup i Tanzania på vegne av NC og på oppdrag av Fredskorpset. BSK Bedres: Var med å starte – og var leder flere år. Medlem/leder av Valgkomiteen i 2 perioder, medlem av Lovkomiteen og nå inn i det 10-ende året som medlem av Kontrollutvalget.</p>
 <p><b>Medlem</b> <b>HEIDI NUSSLE</b></p> <p>Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Heidi er født i 1969 og er Leder for Kundebetjening, Offentlig sektor i Storebrand Livsforsikring AS.</p> <p>Heidi har vært aktiv som forelder i BSK siden 2008 både innen fotball og håndball. Har vært knyttet til foreldregruppen for BSKJ 2001 Håndball og fungert om oppmann/lagleder. Heidi har tidligere drevet friidrett.</p> <p>Heidi har vært medlem av Kontrollutvalget siden 2016.</p>
 <p><b>Medlem</b> <b>KNUT ARNE RØER</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>Knut Arne er 63 år gammel og er banksjef og senior rådgiver i Storkundedivisjonen i DNB.</p> <p>Knut Arne har vært aktiv som forelder i BSK siden 1991 og gikk selv langrenn som ung.</p> <p>Knut Arne har vært trener i skigruppa i 15 år, styremedlem en rekke år, og hatt sponsorsansvaret i skigruppa i lang tid. Han har sittet i styret til Oslo Skikrets i 8 år og har vært og er TD (Teknisk Delegert) for Oslo Skikrets og BSK siden 2013. Mangeårig arbeid i Norway Cup fra 1990 som funksjonær og AK.</p> <p>Han har sittet i valgkomiteen og vært styremedlem i KU siden 2020.</p>

## Kort beskrivelse tillitsvalgte og kandidater valg 2024

	<p><b>Varamedlem</b></p> <p><b>KJETIL LØKEN</b></p> <p>Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Kjetil er 61 år gammel og jobber som daglig leder i POA AS (kapitalforvaltning og eiendomsinvesteringer).</p> <p>Kjetil har vært aktiv som forelder i BSK siden tidlig 90-tall. Var selv mest aktiv som håndballspiller, men har primært vært trener i fotball og futsal for BSK (periode på 10-12 år fra barn til senior).</p> <p>Kjetil har i tillegg til trenerrollen hatt roller i fotballstyret, AU og nå Kontrollutvalget.</p>
	<p><b>Varamedlem</b></p> <p><b>MERETE EGELUND VALDERHAUG</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>62 år, gift og 3 barn. Har bodd på Bekkelaget i snart 30 år. Ett barn har vært aktiv i BSK og «husbond» har vært aktiv i Innebandy styret og valgkomite både i Innebandy og for klubben sentralt. Har vært Norway Cup frivillig i mange år. Aktiv med langrenn, jogging (når anledningene byr seg) og ballett. Glad i friluftsliv Statsautorisert revisor fra NHH i 1987</p> <p>Etter jobberfaringer i PwC, Intrum og DnB har jeg jobbet 24 år i Coop Norge SA, hvorav 11 år som Økonomidirektør og siste 10 år som CFO. Skal nå siste året før «pensjonstilværelse» jobbe som Strategisk rådgiver for CEO.</p> <p>Bred styreefaring og sitter nå i 11 styreposisjoner (i selskap eid av Coop Norge SA)</p>



## Hedersbevisningskomiteen

Rolle og kandidat / tillitsvalgt	Beskrivelse
 <p><b>Leder</b> <b>TONJE FLACK</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>Tonje er født i 1980 og jobber som relasjonsarkitekt og partner i FuelBox AS. Hun sitter i styret til FuelBox og Galleri Nora.</p> <p>Hun har 2 barn. Eldste sønn, født 2008, er aktiv fotballspiller i BSK og har også vært innom skigruppa.</p> <p>Familien har bodd på Bekkelaget siden 2012.</p>
 <p><b>Medlem</b> <b>GRO SAXHAUG KRISTOFFERSEN</b></p> <p>Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Gro er 70 år og ble medlem av BSK i 1988. Hun var oppmann på gutter f. 1980 fra 1990-1997.</p> <p>Hun har sittet mange år i fotballstyret fra 1991 til ca. 2007. Satt som styremedlem, sekretær, nestleder og leder kort tid, da sittende leder ble leder for klubben. Har også vært med å arrangere Myggstikk i 10 år.</p> <p>Har også lang fartstid fra lovkomiteen og valgkomiteen, samt har vært med i Norway Cup i 26 år (14 av de som AK).</p>
 <p><b>Medlem</b> <b>TERJE EKEBERG</b></p> <p>Gjenvelges <input type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>69 år, vært medlem av BSK siden 1967.</p> <p>Verv: vara i AU, håndballstyret, trener i håndgruppa over flere år. Jobbet i NC siden starten. Vært medlem i Hedersbevisningskomiteen flere år, nå sist som vara.</p> <p>Har 3 sønner, alle vært innom Håndballgruppa, en spiller i dag på BSK Håndball Elite laget.</p>
 <p><b>Varamedlem</b> <b>SIV HEIM</b></p> <p>Gjenvelges <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Ny i rollen <input type="checkbox"/></p> <p>Ikke på valg <input type="checkbox"/></p>	<p>Født 1973 og medlem siden 1987. Siv jobber som rådgiver Eiendomsforvaltning i OBOS.</p> <p>Siv har spilt håndball i BSK i Eliteserien siden 1991 frem til 2002. Hun har blitt både serievinner - /sluttspillvinner, NM Cup vinner og E-cup vinner med BSK. Hun har vunnet EM med landslaget. Spilte i Eliteserien med CDB i 2002-2005, Lunner 2006 og i Stabæk 2007.</p> <p>Siv har trent BSK gutter lag siden 2015 (G7) Trener i dag BSK G13 og G12.</p> <p>Har jobbet i Norway Cup 1987-2002, 2016-2022 både som AK og «gul trøye».</p>